平成29年12月25日

各 位

                               会 社 名  株式会社 ニックス

                               代表者名  代表取締役社長  青木一英

                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

                               問合せ先  取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長

                                              先本孝志

                               電  話  ０４５－２２１－２００１

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成29年12月23日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

 氏 名 新役職名 旧役職名

青木伸一 取締役会長 代表取締役会長

※この異動により代表取締役は、代表取締役社長である青木一英１名となります。

２. 異動の理由

  当社は従来、代表取締役２名体制で経営を執行してまいりましたが、この度、代表取締役１名での経営体制が整った

ためであります。青木伸一は取締役会長として、引き続きコーポレートガバナンス強化に努めます。

３. 異動日

  平成29年12月23日

                                                                          以 上